
 
 
 
 

 
 

Uchwała Nr XLVIII/393/2010 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 1 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Nr 5  w Karczewie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

   
§ 1. Uchwala się Statut  Osiedla Nr 5 w Karczewie  w  brzmieniu stanowiącym załącznik do 

uchwały. 
 

§ 2. Traci moc Statut Osiedla uchwalony Uchwałą Nr XIII/64/95 Rady Miejskiej w 
Karczewie z dnia 28 lutego 1995 r.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu. 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Karczewie 
          mgr Danuta Żelazko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


